
2017/2018  Studentský parlament Gymnázia Bohumila Hrabala v Nymburce  7.2.2018 

1 

 

 

7. zasedání SPGN 

Příto i 1PB, 4KA, 4KB, 5QB, 6XA, 2A, 7MA, 7MB, 8OA, 4A 

(10 – parlament není us áše ís hop ý) 

Nepříto i o luve i :  

Nepříto i eo luve i : 1PA, 2SA, 2SB, 3TA, 3TB 5QA, 1A, 6XB, 3A, 8OB 

 

Program: 

1) Veletrh SŠ  
 Návrh a preze ta i školy a Veletrhu SŠ v Lysé nad Labem 

 Návrh ude předá  vede í školy 

2) Majáles 

 Ve stejný den, jako Majáles se koná i akce „Lodě a La i“ – ož ost vzáje é 
spoluprá e při propaga i za účele  zvýše í ávštěv osti 

 Kapely 

 Příto ý  čle ů  SPGN yly krát e představe y vše h y avrhova é 
kapely 

 Kapely udou dále vy írá y podle prefere í, dostup osti, či fi a č í h 
požadavků 

 Sez a  vše h avrhova ý h kapel je k nahlédnutí na Trellu 

 Průvod 

 Čeká e a posudek Poli ie ČR 

 Návrh a roz ístě í kolostavů v okolí konání akce 

 

 

3) Hostová í setká í parla e tů spřátele ý h škol 
 Sháníme dobrovolníky pro celou dobu konání akce 

 Harmonogram: 
PÁTEK  
+- 11h - příjezd 
12:00 - ob d na COPu 
12.30 - 13.15 - zasedání SPGN 
13.15 - 13.45 - prohlídka školy 
14.00 - 14.30 - přednáška o stanovách 
14.30 - 15.30 - diskuse - "Jak to máte vy?" 
14.30 - 15.30 - diskuse - "Jak založit parlament" 
16.00 - 19.00 - procházka po m st  
19.00 - 22.00 - večeře v restauraci Záložna 
 

SOBOTA 
09.00 - 10.00 - snídan  na COPu (samostatná) 
09.30 - 10.30 - sraz ve škole 
11.00 - 12.30 - společná hra (team building) 



2017/2018  Studentský parlament Gymnázia Bohumila Hrabala v Nymburce  7.2.2018 

2 

 

13.00 - 13.30 - ob d na COPu 
14.00 - 16.00 - představení ČSU 
16.00 - 18.00 - záv rečná debata; nasazování kontaktů 
18.00 - konec akce; následuje vlastní program 
Možnost ubytování na COPu 
 
NED LE 
dopoledne – odjezd 
 

 
 

 

 

Další zasedá í pro ěh e 0 . 0 . 2018  

Zápis ze zasedá í ude rozeslá  a vše h y e-maily v databázi a bude k dispozici k nahlédnutí na 

ástě e SPGN a a strá ká h školy.                       Zapsal: Martin Novotný, 7MB 


